Prefeitura Municipal de

São 'P«veo Má~

LEI MUNICIPAL Nº884/2025

''Altera o parágrafo ú11ico do Art. 2", da Lei M1111icipal 11."

774/2021 e dá outrasprovidências".

-
RAFAEL FUMAGACLI E SILVA, Prefeito Municipal de São Pedro das

'
Missões, no uso de suas atribuições legais, cm cumprimento ao Artigo 66, III, da Lei

Orgânica Municipal FAZ SABl~R, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. J º. Fica alterada a redação do parúgrafo único, do J\rt. 2º, da Lei Munjcipal n."
774/2021, que passa a ter a seguinte redação:

--Art. 2° L ... J
Parágrafo Único. Caso o profissional médico bolsista não necessite da cobertura com
despesas de locação de imóvel, a autorização citada no caput passa para R$ 6.500,00 (seis

>

mil e quinhentos reais) a título de contn1particla, diretamente para o profissional."

Art. 2° Esta J ,ci entrará cm vigor na dafa_dc sua publicação, revogadas as disposições
cm contrário.

Gabinete do Prefeito, aos 18 de Março de 2025.

Prefeito ele São Pedro d.is Missões .. a\
fe\tura MuOICI\J

Mural da pre
Publicado no pe1o yenji~ ~/ cb

\
~ Q- 1 W{.~ª as Missões Rcgistre-se e Publique-se. ::2...-0-' sllo pedro

1

(55) 9 9199-9431
www.saopedrodssmlssoes.rs.gov.br

pmsaopedro@hotmaíl.com - gablnetepmsaopedro@hotma/1.com
Rua 13 de Maio, s/n - Centro - CEP 98.323-000 - Sao Pedro das Missões - RS

■ Prefeitura Munlcl~l de

Sú'P~áa4~
_.,...T17"w?iv-S'M~J
-- '-1 ADM. 2025-2021 ,--..

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}